

Lille Dallas ApS
Hodsagervej 57, Hodsager, 7490 Aulum

CVR-nr. 40 90 98 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Birgith Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lille Dallas ApS Hodsagervej 57, Hodsager 7490 Aulum
	Telefon: 51212607
	CVR-nr.: 40 90 98 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgith Holm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Danmarksgade 28, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive event virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 263 tkr. mod et underskud i 2023 på 1 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital ultimo udgør 226 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	646.795	303.850
1 Personaleomkostninger	-199.262	-225.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.220	-39.000
Andre driftsomkostninger	0	-39.538
Resultat før finansielle poster	361.313	-304
Andre finansielle indtægter	520	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.495	-145
Resultat før skat	360.338	-428
3 Skat af årets resultat	-96.969	62
Årets resultat	263.369	-366
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366
Disponeret i alt	263.369	-366

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.347	116.826
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.347</u>	<u>116.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.347</u>	<u>116.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	47.979
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Andre tilgodehavender	30.576	898
	Tilgodehavender i alt	<u>30.576</u>	<u>68.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.661</u>	<u>123.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>654.237</u>	<u>191.918</u>
	Aktiver i alt	<u>845.584</u>	<u>308.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	185.880	-77.489
Egenkapital i alt	225.880	-37.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.606	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.606	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.969	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366.066	313.491
Selskabsskat	21.696	0
Anden gæld	199.367	32.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.098	346.233
Gældsforpligtelser i alt	613.098	346.233
Passiver i alt	845.584	308.744

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-77.123	-37.123
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-366</u>	<u>-366</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-77.489	-37.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.369</u>	<u>263.369</u>
	<u>40.000</u>	<u>185.880</u>	<u>225.880</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	193.340	218.959
Andre omkostninger til social sikring	5.922	6.657
	199.262	225.616
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.495	145
	1.495	145
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.696	0
Årets regulering af udskudt skat	54.585	-62
Regulering af tidligere års skat	16.688	0
	96.969	-62
	31/12 2024	31/12 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	236.308	236.308
Tilgang i årets løb	121.344	0
Kostpris 31. december 2024	357.652	236.308
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-119.482	-87.127
Årets afskrivninger	-46.823	-32.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-166.305	-119.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	191.347	116.826

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Birgith Holm

Navn returneret af MitId: Birgith Holm
Direktør
ID: 62c8767e-6688-4111-aeb1-515a1ae202dd
IP-adresse: 176.21.52.144:1927
Dato for underskrift: 30-06-2025 23:23:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 87.49.43.17:29738
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 06:16:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Birgith Holm

Navn returneret af MitId: Birgith Holm
Dirigent
ID: 62c8767e-6688-4111-aeb1-515a1ae202dd
IP-adresse: 176.21.52.144:24368
Dato for underskrift: 02-07-2025 22:24:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3f66ceqPkXx252678327